SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-YHCT

Thái Nguyên, ngày       tháng  9   năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp.

Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu Quan trắc môi trường lao động năm 2023 với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên.

Địa chỉ: Tổ 9 - Đường Quang Trung - Phường Thịnh Đán - Thành phố Thái

Nguyên - tỉnh Thái Nguyên.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Vũ Thị Hương Giang

Chức vụ: Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính

Số điện thoại: 0208 3 846 014

Địa chỉ email: bvyhcttn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua đường bưu điện tại địa chỉ: Văn thư, Bệnh viện Y học cổ truyền

Thái Nguyên, Tổ 9 - Đường Quang Trung - Phường Thịnh Đán - Thành phố Thái

Nguyên - tỉnh Thái Nguyên. (đối với trường hợp gửi bưu điện, Bệnh viện nhận được

báo giá phải trong thời hạn tiếp nhận báo giá).

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư, Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên.

Tổ 9 - Đường Quang Trung - Phường Thịnh Đán - Thành phố Thái Nguyên - tỉnh

Thái Nguyên.

- Nhận qua email: Để thuận tiện cho việc tiếp nhận báo giá được nhanh

chóng, đề nghị các đơn vị báo giá vui lòng gửi bản scan báo giá đến địa chỉ email:

bvyhcttn@gmail.com. Bản cứng (có đóng dấu) các đơn vị báo giá cần gửi theo hai

cách thức trên.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h ngày 26 tháng 9 năm 2023 đến trước

16h ngày 03 tháng 10 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

mailto:bvyhcttn@gmail.com

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày báo giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ:

- Danh mục Quan trắc môi trường lao động năm 2023 (Chi tiết tại phụ lục

đính kèm)

2. Địa điểm thực hiện gói thầu: Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

+ Tạm ứng: Không thực hiện.

+ Thời hạn thanh toán: Thanh toán trong vòng 30 ngày kể từ khi nhà thầu đã

giao đủ hàng và xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu (chứng từ thanh toán phù

hợp với quy định của pháp luật).

- Số lần thanh toán: Thanh toán thành một đợt hoặc nhiều đợt theo tiến độ và

kết quả nghiệm thu dịch vụ.

5. Các thông tin khác: Không

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- KHTH (để đăng tải);
- Lưu VT, KD, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Bình

PHỤ LỤC

DANH MỤC QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG LAO ĐỘNG NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 1018/TB-YHCT ngày 26 tháng  9  năm 2023 của Bệnh viện

Y học cổ truyền Thái Nguyên)

STT Vị trí quan trắc

Yếu tố quan trắc Đánh giá

tiếp xúc

VSV

Ghi

chú
VKH

Chiếu

sáng

Tiếng

ồn

Yếu tố

hóa học

Tia

X

1 Phòng Kế hoạch tổng hợp 1 1   1     CO2

2 Phòng Tài chính - Kế toán 1 1   1     CO2

Phòng Thanh toán - Thu

viện phí
1 1 1 1     CO2

3 Khoa Nội nhi           1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

  Buồng điều trị 1 1 1 1     CO2

4
Khoa Xét nghiệm - Chẩn

đoán hình ảnh
          1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

  Phòng Sinh hóa - Huyết học 1 1 1 1     CO2

Phòng Siêu âm - Tán sỏi

ngoài cơ thể
1 1   1     CO2

  Phòng X-quang

  - Phòng vận hành máy 1 1   1 1   CO2

- Khu vực chờ của bệnh

nhân
        1

5 Khoa Khám bệnh           1

  Nơi tiếp đón bệnh nhân 1 1 1 1     CO2

  Phòng Khám 1 1 1 1 1     CO2

  Phòng Khám 2 1 1 1 1     CO2

Phòng Khám mắt - Tai Mũi

Họng
1 1   1     CO2

  Phòng Châm cứu nam 1 1   1     CO2

  Phòng Châm cứu nữ 1 1   1     CO2

Phòng Khám Răng - Hàm -

Mặt
1 1   1     CO2

5

STT Vị trí quan trắc

Yếu tố quan trắc Đánh giá

tiếp xúc

VSV

Ghi

chú
VKH

Chiếu

sáng

Tiếng

ồn

Yếu tố

hóa học

Tia

X

6
Khoa Dưỡng sinh - Châm

cứu
          1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

  Buồng điều trị 1 1 1 1     CO2

7 Khoa Dược

  Phòng Cấp phát 1 1 1

  Phòng Bào chế 1 1

  Phòng Sắc thuốc 1 1 1

  Phòng Nghiền trộn 1 1 1

Phòng Đóng chai - Viên

hoàn
1 1 1

  Kho Dược liệu 1 1

  Kho Tân dược 1 1

8 Tổ kiểm soát nhiễm khuẩn           1

  Phòng mượn đồ 1 1

  Khu giặt là 1 1 1 1     CO2

9 Khoa Phục hồi chức năng           1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

  Khu Phục hồi chức năng

- Phòng giác hơi, tiêm xung,

siêu âm điều trị, laze điều trị
1 1   1     CO2

- Phòng cấy chỉ, laze nội

mạch tiêm cạnh cột sống
1 1   1     CO2

  Buồng điều trị 1 1 1 1     CO2

  Phòng bó Paraphin 1 1

10 Khoa Ngoại phụ           1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

6

STT Vị trí quan trắc

Yếu tố quan trắc Đánh giá

tiếp xúc

VSV

Ghi

chú
VKH

Chiếu

sáng

Tiếng

ồn

Yếu tố

hóa học

Tia

X

  Phòng tiêm trĩ 1 1 1 1     CO2

  Buồng điều trị 1 1 1 1     CO2

11 Khoa Ngũ quan - Da liễu           1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

  Buồng điều trị 1 1 1 1     CO2

12 Khoa Lão           1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

  Buồng điều trị 1 1 1 1     CO2

13 Khoa Nội tổng hợp           1

  Phòng Hành chính 1 1 1 1     CO2

  Buồng điều trị 1 1 1 1     CO2

Tổng 41 41 26 32 2 10 152

7

TỔNG HỢP DANH MỤC YẾU TỐ QUAN TRẮC VÀ PHÂN TÍCH

(Kèm theo Thông báo số 1018/TB-YHCT ngày 26 tháng  9  năm 2023 của Bệnh viện

Y học cổ truyền Thái Nguyên)

STT Yếu tố quan trắc và phân tích
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Vi khí hậu Mẫu 41

2 Chiếu sáng Mẫu 41

3 Tiếng ồn chung Mẫu 26

4 Yếu tố hóa học (Hơi khí độc) Mẫu 32

5 Bức xạ tia X Mẫu 2

6 Đánh giá tiếp xúc vi sinh vật Mẫu 10

  Tổng cộng  152

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Bích Hường<huongntb.yhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:31:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Bình<binhtt.bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:34:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:34:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!